
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

PRESSE JEUX PMU
58 000 €

4705

36

8h 13h 15h 18h30

dimanche après midi

4 semaines

sans

9480

2030

sans

80m²

81 133 €

18 292 €

62 841 €

0 €

49 286 €

caisse

dimanche et jours fériés 9h 12h Très belle opportunité pour cette presse jeux PMU de
l'Indre
Petit prix pour cet emplacement n°1 dans galerie
marchande
Affaire a développer
Belle superficie
Idéal 1ère affaire, disposer de 30 k€ d'apport


